



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

POUL PEDERSEN, EJBY HOLDING APS

INDUSTRIVEJ 26, EJBY, 5592 EJBY

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2022 - 30. SEPTEMBER 2023

23. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 18. december 2023

Peter Pedersen

CVR-NR. 10 04 69 63

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Poul Pedersen, Ejby Holding ApS Industrivej 26 Ejby 5592 Ejby
	CVR-nr.: 10 04 69 63 Stiftet: 11. august 2000 Kommune: Middelfart Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Peter Pedersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Danske Bank Albani Torv 2 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at fungere som holdingselskab for Vognmand Poul Pedersen Ejby ApS samt udlejning af driftsmateriel og ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret.

Selskabet har for regnskabsåret 2022/23 realiseret et resultat efter skat på 1.819 tkr. sammenlignet med et resultat på 1.615 tkr. for 2021/22. Resultatet er påvirket positivt af salg af andel af kapitalandele i dattervirksomhed samt fortjeneste ved salg af driftsmidler. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

I årets resultat er indeholdt resultat af datterselskab.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	1.571.609	1.926.237
Salgs- og distributionsomkostninger.....		-25.000	-25.000
Administrationsomkostninger.....	2	-314.497	-273.542
DRIFTSRESULTAT		1.232.112	1.627.695
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	1	1.002.786	545.561
Finansielle indtægter.....	3	46.094	7
Finansielle omkostninger.....	4	-246.286	-321.473
RESULTAT FØR SKAT		2.034.706	1.851.790
Skat af årets resultat.....	5	-215.764	-236.758
ÅRETS RESULTAT		1.818.942	1.615.032
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		450.000	400.000
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		1.002.786	545.561
Overført resultat.....		366.156	669.471
I ALT		1.818.942	1.615.032

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Ejendom.....		17.877.978	17.272.335
Lastvogne og anhængere.....		3.837.028	3.656.346
Inventar og øvrige driftsmidler.....		52.330	54.620
Materielle anlægsaktiver.....	6	21.767.336	20.983.301
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		3.096.759	5.453.629
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder.....		884.657	0
Finansielle anlægsaktiver.....	7	3.981.416	5.453.629
ANLÆGSAKTIVER.....		25.748.752	26.436.930
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		223.557	71.550
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		801.534	0
Andre tilgodehavender.....		57.153	96.347
Tilgodehavende selskabsskat.....		16.681	10.285
Periodeafgrænsningsposter.....		17.069	17.069
Tilgodehavender.....	8	1.115.994	195.251
Likvider.....		339.364	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.455.358	195.251
AKTIVER.....		27.204.110	26.632.181

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		15.242.312	13.873.370
Forslag til udbytte.....		450.000	400.000
EGENKAPITAL.....		15.817.312	14.398.370
Hensættelse til udskudt skat.....		585.165	369.406
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		585.165	369.406
Gældsbrief.....		2.101.619	2.318.927
Realkredit Danmark.....		7.373.279	8.044.407
Anden gæld.....		349.770	325.920
Langfristede gældsforpligtelser.....	9	9.824.668	10.689.254
Kortfristet del af Realkredit Danmark.....		671.127	666.007
Gæld til pengeinstitutter.....		0	46.085
Kortfristet del af gældsbrief.....		217.307	217.307
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		48.075	19.887
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	147.241
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		0	36.293
Anden gæld.....		5.754	6.295
Forudmodtaget husleje.....		34.702	36.036
Kortfristede gældsforpligtelser.....		976.965	1.175.151
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		10.801.633	11.864.405
PASSIVER.....		27.204.110	26.632.181
 Eventualposter mv.	 10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Medarbejderforhold	2		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022.....	125.000	0	13.873.370	400.000	14.398.370
Forslag til resultatdisponering.....		1.002.786	366.156	450.000	1.818.942
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-400.000	-400.000
Overførsler					
Tilladt udligning.....		-1.002.786	1.002.786		0
Egenkapital 30. september 2023.....	125.000	0	15.242.312	450.000	15.817.312

NOTER

	2022/23	2021/22	Note
	kr.	kr.	
Særlige poster			1
<p>Selskabet har både i indeværende og sidste regnskabsår afhændet lastbiler, driftsmidler mv. Selskabet har i denne forbindelse realiseret en regnskabsmæssig fortjeneste før skat på 289 tkr. mod 1.018 tkr. sidste år. Fortjenesten er indregnet under andre driftsindtægter i regnskabet,</p> <p>Selskabet har endvidere i indeværende regnskabsår afhændet andel af anparter i dattervirksomhed. Der er i denne forbindelse realiseret en fortjeneste før skat på 173 tkr. Fortjenesten er indregnet under Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.</p>			
	288.771	1.017.598	
Fortjeneste ved salg af lastvogne, anhængere, inventar og øvrige driftsmidler.....	172.698	0	
Regnskabsmæssig fortjeneste ved salg af andel af kapitalandele i dattervirksomhed.....	461.469	1.017.598	
Medarbejderforhold			2
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
<p>Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke har modtaget vederlag.</p>			
Finansielle indtægter			3
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	46.068	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	26	7	
	46.094	7	
Finansielle omkostninger			4
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	15.012	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	246.286	306.461	
	246.286	321.473	
Skat af årets resultat			5
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	5	-36.337	
Regulering af udskudt skat.....	215.759	273.095	
	215.764	236.758	

NOTER

				Note
Materielle anlægsaktiver				6
	Ejendom	Lastvogne og anhængere	Inventar og - øvrige - driftsmidler	
Kostpris 1. oktober 2022.....	31.544.945	5.749.042	686.240	
Tilgang.....	1.256.466	1.640.000	62.800	
Afgang.....	0	-1.373.043	0	
Kostpris 30. september 2023.....	32.801.411	6.015.999	749.040	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022.....	14.272.610	2.092.696	631.620	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-711.814	0	
Årets afskrivninger	650.823	798.089	65.090	
Af- og nedskrivninger 30. september 2023....	14.923.433	2.178.971	696.710	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023.	17.877.978	3.837.028	52.330	
Finansielle anlægsaktiver				7
		Kapitalandele i tilknyttede virk- somheder	Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 1. oktober 2022.....		7.247.110	0	
Tilgang.....		1	884.657	
Afgang.....		-1.811.778	0	
Kostpris 30. september 2023.....		5.435.333	884.657	
Værdireguleringer 1. oktober 2022.....		-1.793.481	0	
Udloddet resultat		-2.400.000	0	
Årets værdireguleringer		830.088	0	
Tilbageførsel af værdiregulering på afhændede aktiver.....		1.024.819	0	
Værdireguleringer 30. september 2023		-2.338.574	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023.....		3.096.759	884.657	
Tilgodehavender med forfald senere end et år				8
Tilgodehavende selskabsskat 2022/23.....		9.922	6.738	
		9.922	6.738	

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					9
	30/9 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2022 gæld i alt	
Gældsbrief.....	2.318.926	217.307	1.232.391	2.536.234	
Realkredit Danmark.....	8.044.406	671.127	4.660.900	8.710.414	
Anden gæld.....	349.770	0	0	325.920	
	10.713.102	888.434	5.893.291	11.572.568	
 Eventualposter mv.					 10
Eventualforpligtelser					
Ingen.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 11
Til sikkerhed for engagement med Danske Bank er der afgivet følgende sikkerheder:					
Skadesløsbrev i ejendom, nom. 4.600 tkr., bogført værdi af ejendom pr. 30. september 2023 udgør 17.878 tkr.					
Herudover er der til Realkredit Danmark afgivet sikkerhed for prioritetsgæld ved pant i ejendom. Bogført værdi af restgæld pr. 30. september 2023 udgør 8.044 tkr.					
